nos predicti rex et regina Hispanie inivimus, promisimus, concordavimus, firmavimus et 

juravimus, inimus, pollicemur, promittimus, concordamus, firmamus et juramus super 

sancta Dei quatuor Evangelie corporaliter et manualiter per nos tacta, bona fide et in 

verbo regio tenere, adimplere et inviolabiliter observare pro nobis, regnis, terris, dominis 

et dicionibus nostris ea omnia et singula que ad nos attinent, attinereque possunt et 
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debent singula singulis referendo prout in eisdem articulis cavetur et continetur et contra 

ipsos et ipsa quovismodo directe vel indirecte non contravenire sub obligatione et 

hypotheca omnium bonorum nostrorum presentium et futurorum necnon et sub pena 

perjurii quam rex et regina possunt tali in casu incurrere et pro premissis firmius 

adimplendis supposuimus et submisimus, supponimus et submittimus personas nostras et 

successorum nostrorum, regna et dominia notra prefata sumissionibus renunciacionibus, 

obligationibus et penis contentis in prefatis articulis et pariter censuris sancte Sedis 

apostolice. Volentes quod ad maiorem firmitatem predictorum omnium et singulorum 

littere apostolice super ipsis forciores et meliores dictamina sapientum substantia tamen 

non mutata conficiantur easque tradere teneamur ac etiam teneantur successores nostri 

quotiens per prefatum Christianissimurn geni Francortml carissimum fratrem et 

confederatum nostruxn aut eius successores in regno et dominiis illi adiacentibus 

fuerimus aut ruerint requisiti. ln quorum omnium et singulorum fidem et testimonium 

presentes literas manibus nostris signavimus sigil. lorumque nostrorum munimine 

iussimus roborari. 

Datis in nostra civitate Barcinone die decimo nono mensis januarii anno a 

nativitate domini Millesimo CCCCLXXXX tertio, regnorumque nostrorum videlicet 

Sicilie anno XXVIº Castelle et Legionis XXº, Aragonum vero et aliorum XVº, Granate 

autem secundo. Yo el rey. Yo 1a reyna Et ego Joannes de coloma serenissimorum et 

potentissimorum dominorum regis et regine Rispanie dominorum nostrorum secretarius 

et apostolica et regia auctoritatibus notarius etc. 

Et nos Joannes, princeps Asturiarum et Gerunde, dux Montisalbi et dominus 

civitatis Balagarii, maiestatum predictorum serenissimorum et potentissimorum 

dominorum regis et regine Hispanie parentum et dominorum meorum colendissimorum 

primogenitus in omnibusque regnis et terris generalis gubernator et post felices et